Załącznik nr 1a

F O R M U L A R Z    C E N O W Y
	Rodzaj sprzętu/usługi
	Ilość

szt/km
	Cena przeglądów 
	Cena regeneracji
	Legalizacja zbiorników w UDT
	RAZEM WARTOŚĆ  NETTO
(kol. [5] + [7] + [10])

	
	
	za 

1 szt./km
	RAZEM

(kol.

[2] x [3])
	RAZEM

za 3 lata

(kol. [4] x 3)
	za
1 szt.
	RAZEM

(kol. 

[2] x [6])
	za 1 szt.
	RAZEM

(kol.

[2] x [8])
	RAZEM

za 3 lata

(kol. [9] x 3)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Agregat proszkowy AP 25 ABC
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gaśnica proszkowa GP 1 ABC
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gaśnica proszkowa GP 2 ABC
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gaśnica proszkowa GP 4 ABC
	135
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gaśnica proszkowa GP 6 ABC
	49
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Badanie ciś. i wyd. hydrantu
	52
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Próba ciśnieniowa węża hydrantu
	52
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Wymiana zaworu hydrantu 52 mm
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Koszt dojazdu do Blachowni [km]
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Koszt dojazdu do Poczesnej [km]
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Koszt dojazdu do Kłomnic [km]
	44
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Koszt dojazdu do Koniecpola [km]
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	RAZEM NETTO
	

	
	PODATEK VAT wg. stawki ....... %
	

	
	RAZEM CENA OFERTOWA
	


UWAGA:  Nie jest wymagane określanie kosztów dojazdów jeżeli są uwzględnione w kosztach usług.
.................................................................................................

Podpis Wykonawcy
